
 

PLAYA GIRON 2* 

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Kuba, Varadero

 Letecká spol. Termín    

24.09.2024 - 02.10.2024 45 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.09.2024 - 02.10.2024 42 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
24.09.2024 - 05.10.2024 55 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

24.09.2024 - 05.10.2024 74 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

25.09.2024 - 03.10.2024 34 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.09.2024 - 03.10.2024 31 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.09.2024 - 06.10.2024 36 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

25.09.2024 - 06.10.2024 33 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

25.09.2024 - 06.10.2024 34 200 Kč 29 070 Kč  

26.09.2024 - 04.10.2024 39 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

26.09.2024 - 04.10.2024 37 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
26.09.2024 - 07.10.2024 41 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

26.09.2024 - 07.10.2024 35 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
28.09.2024 - 06.10.2024 34 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

28.09.2024 - 06.10.2024 31 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

28.09.2024 - 09.10.2024 40 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

28.09.2024 - 09.10.2024 33 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
01.10.2024 - 09.10.2024 38 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.10.2024 - 09.10.2024 32 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.10.2024 - 12.10.2024 47 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

01.10.2024 - 12.10.2024 52 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  



02.10.2024 - 10.10.2024 31 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

02.10.2024 - 13.10.2024 33 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

02.10.2024 - 17.10.2024 39 100 Kč 14 NOCÍ/16 DNÍ  

02.10.2024 - 22.10.2024 42 700 Kč 19 NOCÍ/21 DNÍ  

03.10.2024 - 11.10.2024 39 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.10.2024 - 11.10.2024 46 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.10.2024 - 14.10.2024 41 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
04.10.2024 - 15.10.2024 33 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

05.10.2024 - 13.10.2024 31 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.10.2024 - 15.10.2024 33 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.10.2024 - 16.10.2024 41 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

05.10.2024 - 16.10.2024 34 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

07.10.2024 - 20.10.2024 37 700 Kč 12 NOCÍ/14 DNÍ  

08.10.2024 - 16.10.2024 32 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

08.10.2024 - 19.10.2024 34 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

08.10.2024 - 23.10.2024 38 700 Kč 14 NOCÍ/16 DNÍ  

09.10.2024 - 17.10.2024 34 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.10.2024 - 17.10.2024 31 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.10.2024 - 20.10.2024 36 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

09.10.2024 - 20.10.2024 33 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

09.10.2024 - 20.10.2024 36 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

10.10.2024 - 18.10.2024 39 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

10.10.2024 - 18.10.2024 38 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
10.10.2024 - 21.10.2024 41 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

10.10.2024 - 21.10.2024 40 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
12.10.2024 - 20.10.2024 35 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

12.10.2024 - 20.10.2024 32 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

12.10.2024 - 22.10.2024 36 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

12.10.2024 - 23.10.2024 41 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  



 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování PLAYA GIRÓN 2**

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Kolektivní transfery: letiště Havana - hotel Playa Giron - letiště
Havana
Ubytování v hotelu Playa Giron 2* se snídaní
Asistence průvodce/delegáta při odbavování na letišti v Havaně
Služby česky mluvícího delegáta (24 hod. na telefonu, sídlí v
Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie
Příplatek za polopenzi / plnou penzi

  
Popis stravování 

V ceně ubytování je v hotelu Playa Giron snídaně. Lze dokoupit i polopenzi či plnou penzi. Hostům
je k dispozici široký výběr místní i mezinárodní kuchyně s pestrou nabídkou nápojů (káva, džus,
pivo, vína, koktejly, likéry). Snídaně (eventuálně obědy a večeře) jsou podávány v bufetové
restauraci. Lze také navštívit a la carte restauraci nabízející italskou kuchyni. Po celý den lze
využít lehkého občerstvení u snack baru „Ranchon Pirata“, lobby baru nebo v „El Centro“ baru ke
konzumaci rozlévaných nealkoholických a alkoholických nápojů místní výroby. (konsumace na
barech je zpoplatněna)

Popis ubytování 

PLAYA GIRÓN 2**

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/58-varadero/125-playa-giron-2


Hotel Playa Girón se nachází na jihu země, na poloostrově "Peninsula Zapata", přímo na krásné
karibské pláži. Objekt disponuje 287 klimatizovanými pokoji, z nichž 197 tvoří prostorné
bungalovy, s vlastním sociálním zařízením, trezorem, minibarem, telefonem a satelitní TV.
Snídaně (eventuálně i obědy a večeře) jsou servírovány v bufetové restauraci, nabízející
mezinárodní kuchyni. K večeři lze využít také „italskou“ a la carte restauraci. K občerstvení
alkoholickými i nealkoholickými nápoji poslouží lobby bar, bar „El Centro“ nebo snack bar
„Ranchon Pirata“ u hotelové pláže. V areálu jsou dále k dispozici 2 bazény (lehátka a slunečníky
zdarma), v lobby hotelu směnárna, internet, prádelna a obchůdky se suvenýry, ale i zbožím denní
potřeby. Ke sportovnímu vyžití poslouží posilovna, nebo volejbal. Na pláži lze využít možnosti
vodních a plážových sportů, jako například šnorchlování, kajak nebo plážový volejbal. Pro výlety
do okolí lze u hotelu zapůjčit automobil. Hotel disponuje hlídaným parkovištěm, zdravotnickou
službou a 24 hodinovou recepcí. Přímo v hotelu lze domluvit výlety za potápěním neboť tato
lokalita je rájem milovníků tohoto sportu.

Popis lokality ubytování 

Cienaga de Zapata

CIENAGA DE ZAPATA / PLAYA GIRON

Na jihu provincie Matanzas se rozkládá Národní Park „Ciénaga de Zapata” (4400 km² - bažinné
ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou). Součástí parku je areál „Guamá” k němuž
patří největší chovná krokodýlí farma na Kubě, indianská vesnice „Aldea Taina” nacházející se
uprostřed největšího sladkovodního jezera Kuby - „Lago del Tesoro” - jezero pokladů. O několik
kilometrů dále leží historicky slavná Zátoka Sviní a pláž „Playa Girón”. Na Playa Giron naleznete
známé "Museo de la Intervención" - "Museum vylodění", připomínající nevydařenou operaci CIA,
která cvičila jednotky kubánských exulantů, jež neúspěšně napadly v roce 1961 Kubu za účelem
svržení vlády Fidela Castra. V tomto museu vystavují mezi řadou exponátů československé a
sovětské zbraně, které pomohly ubránit Kubu před imperialismem. Celá oblast zátoky Sviní je
rájem pro vyznavače potápění. Průzračné vody Karibského moře v oblasti Cienaga de Zapata
nabízejí více než 20 zajímavých lokalit pro potápění, jako například Cueva de los Peces, Punta
Perdíz nebo Caleta Buena. Spatřit zde můžete překrásné korálové scenérie, množství tropických
karibských živočichů a úchvatné zatopené jeskyně a tunely, ale i potopené lodě. Playa Giron je
zároveň ideální lokalitou pro výlety automobilem do okolí. Havana je vzdálená 160 km, Varadero
150 km, Cienfuegos 110 km a Trinidad 190 km.

Rozšířený popis lokality ubytování 

CIENAGA DE ZAPATA / PLAYA GIRON

Na jihu provincie Matanzas se rozkládá Národní Park „Ciénaga de Zapata” (4400 km² - bažinné
ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou). Součástí parku je areál „Guamá” k němuž
patří největší chovná krokodýlí farma na Kubě, indianská vesnice „Aldea Taina” nacházející se
uprostřed největšího sladkovodního jezera Kuby - „Lago del Tesoro” - jezero pokladů. O několik
kilometrů dále leží historicky slavná Zátoka Sviní a pláž „Playa Girón”. Na Playa Giron naleznete
známé "Museo de la Intervención" - "Museum vylodění", připomínající nevydařenou operaci CIA,
která cvičila jednotky kubánských exulantů, jež neúspěšně napadly v roce 1961 Kubu za účelem
svržení vlády Fidela Castra. V tomto museu vystavují mezi řadou exponátů československé a
sovětské zbraně, které pomohly ubránit Kubu před imperialismem. Celá oblast zátoky Sviní je
rájem pro vyznavače potápění. Průzračné vody Karibského moře v oblasti Cienaga de Zapata
nabízejí více než 20 zajímavých lokalit pro potápění, jako například Cueva de los Peces, Punta
Perdíz nebo Caleta Buena. Spatřit zde můžete překrásné korálové scenérie, množství tropických
karibských živočichů a úchvatné zatopené jeskyně a tunely, ale i potopené lodě. Playa Giron je
zároveň ideální lokalitou pro výlety automobilem do okolí. Havana je vzdálená 160 km, Varadero
150 km, Cienfuegos 110 km a Trinidad 190 km.

Program zájezdu 



1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách.
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Kolektivní transfer do hotelu Playa Giron (bez průvodce /
bez delegáta). Ubytování.

2.,3.,4., - 14. DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny s možností využití fakultativních výletů pořádaných místními agenturami či hotelem.

POSLEDNÍ DEN
V dopoledních/odpoledních/večerních hodinách kolektivní transfer na letiště José Martí v Havaně
Asistence průvodce / delegáta na letišti v Havaně ve všech skupinových termínech

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA 24 HODIN NA TELEFONU (sídlí v Havaně a na Varaderu)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

